
 
UCHWAŁA NR XXXIII/249/2014 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 20 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2014 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 645), Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę - 283 239,47 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 150-Przetwórstwo przemysłowe - 441,08 zł 

rozdział 15013-Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - 441,08 zł 

dział 700-Gospodarka mieszkaniowa - 138 083,02 zł 

rozdział 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 138 083,02 zł 

dział 710-Działalność usługowa - 2,40 zł 

rozdział 71015-Nadzór budowlany - 2,40 zł 

dział 758-Różne rozliczenia - 72,44 zł 

rozdział 75814-Różne rozliczenia finansowe - 72,44 zł 

dział 801-Oświata i wychowanie - 16 396,82 zł 

rozdział 80120-Licea ogólnokształcące - 2,00 zł 

rozdział 80130-Szkoły zawodowe - 305,00 zł 

rozdział 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 16 089,82 zł 

dział 852-Pomoc społeczna - 33 000,00 zł 

rozdział 85202-Domy pomocy społecznej - 33 000,00 zł 

dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 95 105,71 zł 

rozdział 85311-Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 41,59 zł 

rozdział 85395-Pozostała działalność - 95 064,12 zł 

dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - 138,00 zł 

rozdział 85410-Internaty i bursy szkolne - 138,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 kwietnia 2014 r.

Poz. 1616



2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę - 264 755,00 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 758-Różne rozliczenia - 264 630,00 zł 

rozdział 75801-Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 264 630,00 zł 

dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - 125,00 zł 

rozdział 85410-Internaty i bursy szkolne - 125,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 807 656,11 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 150-Przetwórstwo przemysłowe - 7 528,40 zł 

rozdział 15013-Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - 7 528,40 zł 

dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 5 000,00 zł 

rozdział 75421-Zarządzanie kryzysowe - 5 000,00 zł 

dział 758-Różne rozliczenia - 3 380,00 zł 

rozdział 75818-Rezerwy ogólne i celowe - 3 380,00 zł 

dział 801-Oświata i wychowanie - 154 015,05 zł 

rozdział 80130-Szkoły zawodowe - 20 000,00 zł 

rozdział 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 107 265,46 zł 

rozdział 80195-Pozostała działalność - 26 749,59 zł 

dział 852-Pomoc społeczna - 320 800,00 zł 

rozdział 85202-Domy pomocy społecznej - 320 800,00 zł 

dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 293 397,66 zł 

rozdział 85395-Pozostała działalność - 293 397,66 zł 

dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - 4 700,00 zł 

rozdział 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego - 3 000,00 zł 

rozdział 85410-Internaty i bursy szkolne - 1 700,00 zł 

dział 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 000,00 zł 

rozdział 92195-Pozostała działalność - 1 000,00 zł 

dział 926-Kultura fizyczna - 17 835,00 zł 

rozdział 92695-Pozostała działalność - 17 835,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 89 171,64 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 700-Gospodarka mieszkaniowa - 17 835,00 zł 

rozdział 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 17 835,00 zł 

dział 750-Administracja publiczna - 3 380,00 zł 

rozdziała 75095-Pozostała działalność - 3 380,00 zł 

dział 758-Różne rozliczenia - 62 756,64 zł 

rozdział 75818-Rezerwy ogólne i celowe - 62 756,64 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1616



dział 801-Oświata i wychowanie - 1 700,00 zł 

rozdział 80120-Licea ogólnokształcące - 500,00 zł 

rozdział 80130-Szkoły zawodowe - 1 200,00 zł 

dział 852-Pomoc społeczna - 3 500,00 zł 

rozdział 85204-Rodziny zastępcze - 3 500,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę - 700 000,00 zł, który zostanie pokryty nadwyżką budżetową 

z lat ubiegłych. 

§ 4. W uchwale Nr XXXII/237/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2014 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 3 określający przychody i rozchody budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 6 określający dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 7 określający dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r. na zadania 

własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmie-

nie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 9 określający dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r. na zadania 

własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

Gabriela Kotowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1616



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/249/2014 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 20 marca 2014 r. 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok
Zwiększenia Zmniejszenia 

w tym w tymDzi
ał 

Rozdz
iał § Wyszczególnienie

ogółem
dochody bieżące dochody 

majątkowe
ogółem dochody 

bieżące
dochody 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

150
Przetwórstwo 
przemysłowe 441,08 441,08 

15013

Rozwój kadr 
nowoczesnej 
gospodarki 
i przedsiębiorczości 441,08 441,08 

2009 

Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskicj oraz 
środków o których 
mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach środków 
europejskich 441,08 441,08 

700 Gospodarka 138 083,02 127 800,00 10 283,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1616



mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 138 083,02 127 800,00 10 283,02 

0870 

Wpływy ze sprzedaży 
składników 
majątkowych 10 283,02 10 283,02 

2360 

Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
ustawami 127 800,00 127 800,00 

710 Działalność usługowa 2,40 2,40 
71015 Nadzór budowlany 2,40 2,40 

2360 

Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
ustawami 2,40 2,40 

758 Różne rozliczenia 72,44 72,44 264 630,00 264 630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1616



75801

Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jenostek samorządu 
terytorialnego 264 630,00 264 630,00 

2920 
Subwencje ogólne 
z budżetu państwa 264 630,00 264 630,00 

75814
Różne rozliczenia 
finansowe 72,44 72,44 

0920 Pozostałe odsetki 11,89 11,89 

0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 60,55 60,55 

801 Oświata i wychowanie 16 396,82 16 396,82 
80120 Licea ogólnokształcące 2,00 2,00 

0920 Pozostałe odsetki 2,00 2,00 
80130 Szkoły zawodowe 305,00 305,00 

0920 Pozostałe odsetki 5,00 5,00 

0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 300,00 300,00 

80146

Dokształcanie 
i doskonalenie 
nayczycieli 16 089,82 16 089,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1616



2009 

Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskicj oraz 
środków o których 
mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach środków 
europejskich 16 089,82 16 089,82 

852 Pomoc społeczna 33 000,00 33 000,00 

85202
Domy pomocy 
społecznej 33 000,00 33 000,00 

2130 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
bieżących zadań 
własnych powiatu 33 000,00 33 000,00 

853

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej 95 105,71 95 105,71 

85311

Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna 
osób 
niepełnosprawnych 41,59 41,59 

0920 Pozostałe odsetki 41,59 41,59 

85395 Pozostała działalność 95 064,12 95 064,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1616



2440 

Dotacje otrzymane 
z państwowych 
funduszy celowych na 
realizację zadań 
bieżących jednostek 
sektora finansów 
publicznych 66 240,00 66 240,00 

2009 

Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskicj oraz 
środków o których 
mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach środków 
europejskich 28 824,12 28 824,12 

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 138,00 138,00 125,00 125,00 

85410
Internaty i bursy 
szkolne 138,00 138,00 125,00 125,00 

0920 Pozostałe odsetki 138,00 138,00 

0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 125,00 125,00 

OGÓŁEM 283 239,47 272 956,45 10 283,02 264 755,00 264 755,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1616



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/249/2014 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 20 marca 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok
Zwiększenia Zmniejszenia

w tym w tymDzi
ał 

Rozdzi
ał § Wyszczególnienie

Ogółem Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Ogółem Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

150 Przetwórstwo przemysłowe 7 528,40 7 528,40 

15013
Rozwój kadr nowoczesnej 
gospodarki i przedsiębiorczości 7 528,40 7 528,40 

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielonej przez państwa 
członkowskie Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi w części 
związanej z realizacją zadań Powiatu 7 528,40 7 528,40 

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 835,00 17 835,00 

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 17 835,00 17 835,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 835,00 17 835,00 

750 Administracja publiczna 3 380,00 3 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1616



75095 Pozostała działalność 3 380,00 3 380,00 

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 3 380,00 3 380,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 5 000,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 

dotacje na zadania bieżące 5 000,00 5 000,00 

758 Różne rozliczenia 3 380,00 3 380,00 62 756,64 62 756,64 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 380,00 3 380,00 62 756,64 62 756,64 

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 3 380,00 3 380,00 62 756,64 62 756,64 

801 Oświata i wychowanie 154 015,05 134 015,05 20 000,00 1 700,00 1 700,00 

80120 Licea ogólnokształcące 500,00 500,00 

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 500,00 500,00 

80130 Szkoły zawodowe 20 000,00 20 000,00 1 200,00 1 200,00 

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 1 200,00 1 200,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 20 000,00 

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 107 265,46 107 265,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1616



wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielonej przez państwa 
członkowskie Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi w części 
związanej z realizacją zadań Powiatu 107 265,46 107 265,46 

80195 Pozostała działalność 26 749,59 26 749,59 

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 2 000,00 2 000,00 
wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielonej przez państwa 
członkowskie Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi w części 
związanej z realizacją zadań Powiatu 24 749,59 24 749,59 

852 Pomoc społeczna 320 800,00 160 800,00 160 000,00 3 500,00 3 500,00 

85202 Domy pomocy społecznej 320 800,00 160 800,00 160 000,00 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 39 400,00 39 400,00 

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 91 819,00 91 819,00 

dotacje na zadania bieżące 29 581,00 29 581,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000,00 160 000,00 

85204 Rodziny zastępcze 3 500,00 3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1616



świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 3 500,00 3 500,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 293 397,66 293 397,66 

85395 Pozostała działalność 293 397,66 293 397,66 
świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 56 640,00 56 640,00 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 9 600,00 9 600,00 

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 3 500,00 3 500,00 
wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielonej przez państwa 
członkowskie Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi w części 
związanej z realizacją zadań Powiatu 223 657,66 223 657,66 

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 4 700,00 4 700,00 

85407
Placówki wychowania 
pozaszkolnego 3 000,00 3 000,00 

dotacje na zadania bieżące 3 000,00 3 000,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 700,00 1 700,00 

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 1 700,00 1 700,00 

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1616



92195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 

dotacje na zadania bieżące 1 000,00 1 000,00 

926 Kultura fizyczna 17 835,00 17 835,00 

92695 Pozostała działalność 17 835,00 17 835,00 

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 17 835,00 17 835,00 

OGÓŁEM 807 656,11 627 656,11 180 000,00 89 171,64 71 336,64 17 835,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1616



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/249/2014 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 20 marca 2014 r. 

Przychody i rozchody 
budżetu Powiatu Gryfińskiego 

w 2014 r.
w złotych

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§
Kwota 
2014 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 870 000,00

1.  Kredyty § 952

2.  Pożyczki § 952

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903

4.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5.  Prywatyzacja majątku jst § 944

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  700 000,00

7.  Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.  Inne rozliczenia krajowe § 955

9.  Wolne środki § 950  3 170 000,00

Rozchody ogółem: 2 670 000,00

1.  Spłaty kredytów § 992  1 270 000,00

2.  Spłaty pożyczek § 992

3. 
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963

4.  Udzielone pożyczki § 991

5.  Lokaty § 994

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  1 400 000,00

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1616



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/249/2014 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 20 marca 2014 r. 

Dochody i wydatki 
budżetu Powiatu Gryfińskiego 

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2014 r.

w złotych

z tego:
z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowychDzi

ał
Rozdz

iał § Dotacje
ogółem

Wydatki 
ogółem 
(6+12)

Wydatki 
bieżące

Wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi w części związanej 

z realizacją zadań Powiatu

Wydatki 
majątkowe

1 2 
3

4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 440 500,00 290 500,00 290 500,00 150 000,00 

750 75020 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

750 75095 3 380,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00 

801 80195 7 156,00 7 156,00 7 156,00 6 210,00 946,00 

853 85395 708 410,36 628 410,36 628 410,36 80 000,00 

854 85407 103 000,00 103 000,00 103 000,00 

921 92116 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1616



Ogółem 10 536,00 1 342 446,36 1 112 446,36 6 210,00 946,00 473 500,00 0,00 631 790,36 230 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1616



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/249/2014 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 20 marca 2014 r. 

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r. 

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące 
do sektora finansów publicznych

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1.  600  60014  2310 Utrzymanie i remont dróg powiatowych  290 500,00

2.  600  60014  6610 Przebudowa chodników w ciągu dróg powiatowych  150 000,00

3.  750  75020  2310 Wydawanie decyzji administracyjnych  60 000,00

6.  853  85395  2317 

Program operacyjny Kapitał Ludzki w partnerstwie 
z gminami:Banie, Widuchowa, Mieszkowice,Gryfino, 

Moryń, Trzcińsko- Zdrój  593 006,40

7.  853  85395  2319 

Program operacyjny Kapitał Ludzki w partnerstwie 
z gminami:Banie, Widuchowa, Mieszkowice,Gryfino, 

Moryń, Trzcińsko- Zdrój  35 403,96

8.  853  85395  6610 

Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych na potrzeby Zakładu 

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Gryfinie  80 000,00

9.  854  85407  2310 
Wykonanie zadań o charakterze ponadgminnym 

w zakresie kultury fizycznej (MOS)  103 000,00

10.  921  92116  2310 Biblioteka Publiczna w Gryfinie  10 000,00

11.  921  92116  2310 Miejska Biblioteka Publiczna w Chojnie  10 000,00

Ogółem 1 331 910,36

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 1616



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/249/2014 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 20 marca 2014 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r. 
 na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty 

 nienależące do sektora finansów publicznych
w złotych

Lp. Dział Rozdzia
ł § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

3.  630  63003  2360 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

 15 000,00

2.  750  75075  2830 
Zadania w zakresie promocji Powiatu 

 3 000,00

3.  754  75421  2360 
Zadania w zakresie zarządzania kryzysowego

 15 000,00

4.  852  85202  2360 
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Dębcach

 478 000,00

5.  852  85202  2360 
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku-

Zdroju  410 000,00

6.  852  85202  2360 
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Moryniu

 1 959 000,00

7.  853  85395  6230 

Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych dla Domu Pomocy 

Społecznej w Dębcach  80 000,00

8.  853  85395  6230 

Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych dla Domu Pomocy 

Społecznej w Moryniu
 80 000,00

9.  853  85395  6230 

Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych dla WTZ w Goszkowie

 80 000,00

10.  900  90095  2360 
Zadania w zakresie gospodarki komunalnej 

i ochrony środowiska  6 000,00

11.  900  90095  6230 

Termomodernizacja i docieplenie budynku 
przeznaczonego na potrzeby osób 

niepełnosprawnych przy ul. Szczecińskiej 
33 w Gryfinie  250 000,00

12.  900  90095  6230 
Modernizacja systemu ogrzewania-  dotacje dla osób 

fizycznych  8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 1616



13.  921  92120  2720 
Zadania w zakresie ochrony zabytków i opieki nad 

zabytkami  120 000,00

14.  921  92195  2360 
Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego  16 000,00

15.  926  92695  2360 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 30 000,00

Ogółem 3 550 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 1616


		2014-04-10T13:05:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




